０２九ハ協発第１５号
令和２年１１月２日

 関係各位

九州ハンドボール協会
            会長  加納洋二郎

「第７２回 日本ハンドボール選手権大会 第６回 九州ブロック予選」
開催について（お礼）

 深秋の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  日頃より、本協会の事業につきましては、格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当初９月末に開催予定でした標記大会については、日程と会場地を変更しての

開催となりましたが、関係者皆様の多大なるご理解とご協力により、無事に終えること
ができ、下記の通り全国大会への代表チームが決定したことをご報告いたします。
この大会の開催実現にあたりましては、県内行事の日程調整にご尽力いただきました

九州各県協会役員の皆様、急遽開催地となり準備・運営にご協力いただきました福岡県
ハンドボール協会、そして、施設の借用でご支援いただいた一般財団法人「サニックス
スポーツ振興財団」に厚くお礼を申し上げます。
代表となりました各チームが「九州は一つ」の思いで、全国大会で活躍されますこと

を祈念いたしましてお礼の挨拶といたします。

記

男子の部  第１推薦 福岡大学（昨年度の予選会「１位」）
第２推薦 瓊浦高等学校（今年度の特別予選会「１位」）

女子の部  第１推薦 ザ・テラスホテルズ（昨年度の予選会「１位」）
第２推薦 国分中央高等学校（今年度の特別予選会「１位」）

以上